КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2025                                 с. Идринское                                 № ВН-171

Об утверждении графика дежурства
депутатов Идринского сельского Совета
депутатов в Общественной приемной
на 2024 год

В соответствии с Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график дежурства депутатов Идринского сельского Совета депутатов  в Общественной приемной на 2025 год (прилагается).
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского сельсовета в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Председатель Идринского сельского
Совета депутатов                                                                               В.М.Суевалов

Глава  сельсовета                                                              	С.Ш.Гизатуллин

                                                                               Приложение
                                                                                               к решению Идринского сельского Совета депутатов
№ВН-171 от 27.01.2025

График
дежурства депутатов Идринского сельского Совета депутатов
в Общественной приемной в 2025 году
(по понедельникам с 16 часов до 17 часов)

	Вагнер Виталий Андреевич
	3 февраля
	24 марта
	12 мая
	30 июня
	18 августа

	Велькер Артем Германович
	10 февраля
	31 марта
	19 мая
	7 июля
	25 августа

	Данилина Юлия Олеговна
	17 февраля
	7 апреля
	26 мая
	14 июля
	1 сентября

	Крюкова Ольга Михайловна
	24 февраля
	14 апреля
	2 июня
	21 июля
	8 сентября

	Переславский Владимир Леонидович
	3 марта
	21 апреля
	9 июня
	28 июля

	Суевалов  Василий Михайлович
	10 марта
	28 апреля
	16 июня
	4 августа

	Шушунова  Елена Анатольевна
	17 марта
	5 мая
	23 июня
	11 августа

[bookmark: _GoBack]